ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSOSELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTERIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA- DIREITO

EDITAL Nº 001/2024— ARROIO DO TIGRE

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

() Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Arroio do Tigre. Pedro Henrique Slaudt Silva.

responsável pelo processo seletivo. no uso das atribuições que são conferidas pelo Provimento n“

66/2011-PGJ-RS e com base no Provimento n. 18/2023 - PGJ. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO as notas das provas e HOMOLOGAR O resultado e & classilicação I'Inal

do certame:

RESULTADO DAS PROVAS

N“ da
inscrição Questões dissertativas Redação Nota Final

1 2.95 3.05 6,0

2 4.0 3.5 6,5

Procedimento 01714.000.159/2024  –  Evento 0030  –  Página 2

(*ªlv;
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPÚBLICO

CLASSIFICAÇÃOFINAL

ClassifIcação Candidato Nota Final

[ Stella Almeida Schneider 6,5

2 Luana Speth 6,0

Arroio do Tigre. 3l de maio de 2024.

flex/"%%[wºw/LIA,
AMM ! w,

PEDRO HENRIQUE! STAl DT SILVA
Promotor de Justiça da Plomotoria de Arroio do Tigre.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 3 [ HIS/2024.

Procedimento 01714.000.159/2024  –  Evento 0030  –  Página 3